
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 13:56:33

CIRCUITO PAREJAS TORNEO MAYO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 775223091

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,3 M M 1 0 41 41
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 3,7 M F 1

2 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 7 32 32
SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 8,3 S M 2

LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 9,1 M M 2 6 32 32
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 7,0 M M 2

4 NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 5,6 M M 1 8 31 31
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 14,9 M M 3

5 CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,5 M M 3 14 26 26
DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 12,9 M M 3

6 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,7 S M 2 15 24 24
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 23,0 M F 4

7 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 15,9 S M 3 16 20 20
MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 18,2 M M 3

8 BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4 19 19 19
GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,8 S M 4

GOMEZ SEBASTIAN, FERNANDO ALDEAMAYOR 26,5 S M 5 16 19 19
ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 11,2 S M 2

10 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 23 17 17
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 17,8 C M 3

CASTRO VILLA, FRANCISCO J. ALDEAMAYOR 17,8 S M 3 20 17 17
MAYOR SIMON, CRISTINA ALDEAMAYOR 23,7 S F 4

DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 22,2 S M 4 17 17 17
ZALAMA CASANOVA, EDUARDO ALDEAMAYOR 13,9 S M 3

13 LECHUGA LOPEZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CAST 26,0 S M 4 25 15 15
PÉREZ VILLAR, MANUEL ALDEAMAYOR 24,7 S M 4

14 RODRIGUEZ LAGUNILLA, ANGEL ALDEAMAYOR 17,9 S M 3 25 13 13
JAQUOTOT HERRANZ, JOSE  MAN ALDEAMAYOR 36,0 M M 5

FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 24,9 I M 4 25 13 13
RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,5 S M 5

16 CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 32 7 7
CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 27,7 C M 5

DIEZ LLORIS, SALVADOR FEDERACIÓN CAST 27,4 S M 5 25 7 7
BORREGÓN BAQUERO, MARIO ALDEAMAYOR 23,5 S M 4

18 SANCHEZ DIAZ,ROSA MARIA ALDEAMAYOR 36,0 S F 5 38 2 2
LOPEZ CORRALIZA,ENRIQUE ALDEAMAYOR 36,0 S M 5



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 13:51:47

CIRCUITO PAREJAS TORNEO MAYO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 775223091

PRIMERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR -0,3 M M 1 0 41 41
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR 3,7 M F 1

2 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 9,6 S M 2 7 39 39
SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 8,3 S M 2

NIETO LOPEZ, SAMUEL ALDEAMAYOR 5,6 M M 1 8 39 39
CRESPO GARCIA, DIEGO ALDEAMAYOR 14,9 M M 3

4 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS ALDEAMAYOR 9,1 M M 2 6 38 38
VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAI ALDEAMAYOR 7,0 M M 2



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 13:53:53

CIRCUITO PAREJAS TORNEO MAYO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 775223091

SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,5 M M 3 14 40 40
DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 12,9 M M 3

2 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 10,7 S M 2 15 37 37
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 23,0 M F 4

3 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 15,9 S M 3 16 35 35
MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 18,2 M M 3

4 GOMEZ SEBASTIAN, FERNANDO ALDEAMAYOR 26,5 S M 5 16 33 33
ALVAREZ PEREZ, JAVIER ALDEAMAYOR 11,2 S M 2

5 DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 22,2 S M 4 17 32 32
ZALAMA CASANOVA, EDUARDO ALDEAMAYOR 13,9 S M 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 13:54:38

CIRCUITO PAREJAS TORNEO MAYO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 775223091

TERCERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LECHUGA LOPEZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CAST 26,0 S M 4 25 39 39
PÉREZ VILLAR, MANUEL ALDEAMAYOR 24,7 S M 4

2 BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4 19 37 37
GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 20,8 S M 4

RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 23 37 37
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 17,8 C M 3

4 CASTRO VILLA, FRANCISCO J. ALDEAMAYOR 17,8 S M 3 20 36 36
MAYOR SIMON, CRISTINA ALDEAMAYOR 23,7 S F 4



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 13:55:52

CIRCUITO PAREJAS TORNEO MAYO
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: 775223091

CUARTA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ LAGUNILLA, ANGEL ALDEAMAYOR 17,9 S M 3 25 37 37
JAQUOTOT HERRANZ, JOSE  MAN ALDEAMAYOR 36,0 M M 5

2 CONDE PELAZ, OSCAR ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 32 35 35
CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 27,7 C M 5

3 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 24,9 I M 4 25 32 32
RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO C ALDEAMAYOR 26,5 S M 5

4 DIEZ LLORIS, SALVADOR FEDERACIÓN CAST 27,4 S M 5 25 27 27
BORREGÓN BAQUERO, MARIO ALDEAMAYOR 23,5 S M 4

5 SANCHEZ DIAZ,ROSA MARIA ALDEAMAYOR 36,0 S F 5 38 20 20
LOPEZ CORRALIZA,ENRIQUE ALDEAMAYOR 36,0 S M 5


